

Bonde & Schmidts Eftf. ApS
Høgelundvej 11, Vedsted, 6500 Vojens

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 38 45 48 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Peder Thomas Moos
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bonde & Schmidts Eftf. ApS Høgelundvej 11 Vedsted 6500 Vojens
	CVR-nr.: 38 45 48 97
	Stiftet: 27. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Tommy Emil Nørgård Zielinski, bestyrelsesformand Peder Thomas Moos Henrik Rossoll Rosenkilde
Direktion	Henrik Rossoll Rosenkilde, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878.605 kr. mod 684.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.530 kr. mod 73.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	878.605	684.011
1 Personaleomkostninger	-844.741	-585.505
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.400	0
Driftsresultat	32.464	98.506
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.520	-1.705
Resultat før skat	27.944	96.801
Skat af årets resultat	-7.414	-23.166
Ordinært resultat efter skat	20.530	73.635
Årets resultat	20.530	73.635
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.530	73.635
Disponeret i alt	20.530	73.635

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.600	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.600</u>	<u>0</u>
	Deposita	60.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.600</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	30.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.529	240.482
	Udskudte skatteaktiver	20.768	0
	Andre tilgodehavender	1.240	7.128
	Periodeafgrænsningsposter	15.978	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>588.515</u>	<u>257.610</u>
	Likvide beholdninger	108.032	119.205
	Omsætningsaktiver i alt	<u>726.547</u>	<u>401.815</u>
	Aktiver i alt	<u>813.147</u>	<u>461.815</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	94.165	73.635
	Egenkapital i alt	<u>144.165</u>	<u>123.635</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.252	60.445
	Selskabsskat	28.182	23.166
	Anden gæld	336.548	254.569
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>668.982</u>	<u>338.180</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>668.982</u>	<u>338.180</u>
	Passiver i alt	<u>813.147</u>	<u>461.815</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	802.143	559.055
Andre omkostninger til social sikring	9.751	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.847</u>	<u>21.338</u>
	844.741	585.505
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.400</u>	<u>0</u>
	1.400	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.520</u>	<u>1.705</u>
	4.520	1.705
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>28.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	28.000	0
Årets afskrivninger	<u>-1.400</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.400	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	26.600	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	73.635	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.530</u>	<u>73.635</u>
	<u>94.165</u>	<u>73.635</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		